2º Que la Regla no constituye por sí misma un derecho,

riis causis decidendis secuti sunt. *l. jure natur. 206. l. secundum naturam, 10. inf. hoc t.* Vel quando singularia quaedam diversis in jure locis occurrentia in unam summam colligit, memoriae facilius gratia, ut in *l. foeminae, 2. leg. contractus, 23. et l. actus legitimi, 77. inf. eod.* Et hoc est, quod Sabinus hic vocat regulam causae conjectionem, sumpta translatione ab oratoribus vel causarum patronis, qui orationis summam initio causae breviter judicii exponere solent, ut attentum et instructum reddant judicem. *Duar. l. 1. annivers. disputat. cap. 46.* Ut igitur coniectio causae summam continet: ita regulae earum rerum, quae jure constitutae sunt, brevitaria atque summas complectuntur. Sic *Ascon. Praedianus §. in Verrem* notat: est enim causae coniectio, quasi causae in brevem summam coactio. Vide Bernard. *Walterum lib. 1. Miscellan. cap. 21.* ubi hanc sententiam perspicue et dilucide illustrat.

II. Nota, quod ex regula non sumatur jus, sed ex jure, quod prius